SECRETARIA DE SAUDE Do MUNICIPIO DE ITAETE. vigéncia: atE a dia 31 de dezembro 
de 2022. Projeto atividade: 2.007 Elemento despesa: 3.3.90.36.00 Fonte de recurso: 00. 
Contrato NO 017/2022. Fomecedor: BYRON SILVA, CPF: 128.803S65-49. Data: 
03/01/2022. valor mensal: R$ 1.050,00 (mil e cinquenta reals). ZENILDO MATOS DE 
OUVEIRA - Prefeito Municipal. 

I Pégina 15 

Prefeitura Municipal de ltaetê 
Rua Algarobas - S/N - Centro 

SMINISTERIO DA FAZENDA 
Secretaria da Receita Federal do BrasH 
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional 

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBErOs RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAlS E A DIVIDA